
Extrato Bancario
Saldos Anteriores

3.236,89( + )CONTA CORRENTE

23.650,29( + )CONTA INVESTIMENTO AGIL

26.887,18Total dos Saldos Anteriores

Aplica^des e Resgates dos Recursos Financeiros

( + ) 60.000.00CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Aplica<;ao

67.136,10(-)CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Resgate

(-) 0,00

Agrupamento das Receitas por Natureza de Receita

( + )Outras Receitas 5.375,80

Rendimento de Aplica^ao ( + ) 192,93

Repasse Publico ( + ) 85.050,00

Despesas

Despesas Planejadas - Previstas no Plano de Trabalho (-) 95.422,99

(-) 5.375,80

Total das Despesas 100.798,79

Transferencias Bancarias para outras contas

Entradas ( + ) 0,00

Saidas (-) 0,00

Saldos Finais

CONTA CORRENTE ( + ) 0,00

CONTA INVESTIMENTO AGIL ( + ) 16.707,12
Total dos Saldos Disponiveis (Banco) 16.707,12

16.707,12

Visao Analitica dos Lan^amentos

CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Aplica^ao
Data Histdrico Valor

17/06/2024

60.000,00

CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Resgate
Data Histdrico Valor

10/06/2024

11/06/2024

27/06/2024
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CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Despesa com Investimento 
(I0F, IR, etc)

Despesas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

17.352,11
17,352.11

4.789,85
4.789,85

690.72
690,72

Banco: APLICAQAO
Sistema: Aphcacao

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

60.000.00
60.000,00

Saldo Final Calculado
Este saldo devera ser igual ao Total dos Saldos Disponiveis 
(Banco)

Consolidado das ConciliaQoes Bancarias
Projeto: TC - 2022/28.372-5 - Creche Sagrada Familia (OPAI)
Periodo Conciliado: 01/06/2024 a 30/06/2024
Banco: Banco do Brasil S.A.
Conta: 24300-0
Agencia: 8251-1



28/06/2024

28/06/2024

67.136,10

Valor
Data

0,00

Outras Receitas
ValorHistdricoData

10/06/2024

5.375,80

Rendimento de Aplicagao
ValorHistdricoData

30/06/2024

192,93

Repasse Publico
ValorHistdricoData

14/06/2024

85.050,00

Despesas
ValorHistdricoData

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

04/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

10/06/2024

11/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

25/06/2024

25/06/2024
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Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: RESGATE
Sistema: Resgate

Banco: TRANSFER^NCIARECEBIDA-
10/0608:34CRECHENSIMACULADAOPA
Sistema: transferencia recebida

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
JMSEGURANCAELETRONICALTDA
Sistema: (aditoi) manutenqao de equipamentos

Banco: RECEBIMENTOFORNECEDOR-MUNICIPIODESOROCABA
Sistema: RECEBIMENTO FORNECEDOR

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-ORGCONTBRUNHARASSLTDA
Sistema: (aditoi) serviqos de contabilidade

Banco: PAGAMENTOCONTALUZ-CPFLCIAPIRATININGAFORC
Sistema: (aditoi) energia eletrica

Banco: PGTOCONTA^GUA-SAAESOROCABA
Sistema: (ADITOI) AGUA

Banco: PAGTOCONTATELEFONE-CLAROS.A.
Sistema: (aditoi) internet

Banco: IMPOSTOS-RFB-DARFCODIGODEBARRAS
Sistema: (aditoi) contribuieao previdenciaria

43.053,50
43.053,50

85.050,00
85.050,00

1.249,92
1.249.92

5.375,80
5.375,80

1.308,00
1.308.00

598,02
598,02

746,15
746,15

715.87
715.87

237,00
237,00

690,72
690.72

Banco: RENDIMENTOLIQUIDO
Sistema: rendimentoliquido

Banco: IMPOSTOS-PREFEITURAMUNSOROCABA
Sistema: (ADITOI) iptu

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
COSTANUNESDISTRIBUIDORAATAC
Sistema: (aditoi) maateriais de limpeza e higiene

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
TECNOPRINTELETROELETRONICALT
Sistema: material de expediente

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
COSTANUNESDISTRIBUIDORAATAC
Sistema: (aditoii materiais de expediente / pedagogico

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-NUPAGAMENTOSSA
Sistema: (aditoi) manuten<;ao predial

Banco: PIX-ENVIADO-10/0608:26CAIXAECONOMICAFEDERAL
Sistema: (aditoi) fgts

Sistema: pagamento fgts imaculada

Banco: TRANSFER^NCIAENVIADA-

11/0613:38IZAURETEFSILVERIO
Sistema: rescisao izaurete ferreira silverio

19.226.01
19.226,01

9.488,63
4.112.83
5.375.80

192,93
192,93

220,00
220,00

538,41
538.41

201,09
201,09

300,00
300,00

148,48
148.48

CONTA INVESTIMENTO AGIL :: Despesa com Investimento (IOF, IR, etc)

Histdrico



26/06/2024

26/06/2024

27/06/2024

28/06/2024

Despesas Planejadas 95.422,99

5.375,80

Total das Despesas 100.798,79

Lan^amentos do extrato bancario nao conciliados com o sistema

HistoricoData Valor

Langamentos do sistema nao conciliados com o banco

Historico ValorData

■reii
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Despesas Nao Planejadas
Desconsiderando despesas com investimento (IOF, IR, etc)

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-
JOELMAAPARECIDASILVAOLIVEIR
Sistema: (aditod vale alimentacao

Banco: PAGAMENTODEBOLETO-MUNICIPIODESOROCABA
Sistema: (aditod vale transporte

Banco: FOLHADEPAGAMENTO
Sistema: FERIAS (ADITOD
Sistema: fErias (aditod
Sistema: f£rias (aditod

Sistema: ferias (aditod
Sistema: FERIAS (ADITOD
Sistema: ferias (ADITOD

5.196,00
5.196.00

Maria Cristina Pereira Swensson
Responsavel pela Entidade
CPF

BeatVizJ^reiii.ayos Santos
Gestor Financeiro
CPF

Banco: FOLHADEPAGAMENTO
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (ADITOD pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (ADiTOi) pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: (aditod pagamento mensal 
Sistema: pagamento mensal (aditod

43.053,50
2.152,17
3.827,14
1.940,12
1.999,91
1.824,40
1.433.15
1.940.12
1.824,40
2.115.63
1.961,34
1.940,12
1.566,67
2.255.36
2.073.00
2.239,53
2.115,63
2.108.87
2.077,06
1.732,51
1.940.12
1.986,25

17.352,11
2.924.96
2.888.82
2.834.60
2.870,75
2.875,55
2.957.43

778,80
778.80


